Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
broaolph-123340 /24, me 07 00T 1

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale, nenit 53 té Statutit t&é Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Komitetit koordinues pér zbatimin e Partneritetit pér Qeverisje
té Hapur - Plani Kombétar i Veprimit 2023 - 2025.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komiteti koordinues &shté né kété pérbérje:

Edis Prapashtica, Sektori i Burimeve Njerézore, kryesues;
Arlinda Kastrati, pérfagésuese nga ekzekutivi, anétare;

Gresa Deda, Drejtoria e Administratés, Sektori i TI-sé, anétare;
Betim Abdullahu, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, anétar;
Veton Isufaj, Drejtoria e Financave, anétar.

O e B

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, komiteti koordinues né bashképunim me MAPL-
né do té punoj né zbatimin dhe pérmbushjen e 4 zotimeve gé rrjedhin nga plani i
veprimit si: geverisja dixhitale, té¢ dhénat e hapura, pjesémarrja qytetare dhe kundér-
korrupsioni.

4, Pér kryerjen e punéve si né pikén 3 t& kétij Vendimi, komiteti koordinues do t'i
raportoj Kryetarit t& Kryeqytetit.

5, Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komitetit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




